

Profilpartners ApS

Birkerød Kongevej 81, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 19 93 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Lone Kampler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Profilpartners ApS
Birkerød Kongevej 81
3460 Birkerød

Telefon: 43434060

CVR-nr.: 27 19 93 05

Stiftet: 5. juni 2003

Hjemsted: Birkerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lone Kampler, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kampler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rekrutteringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.295.218 kr. mod 6.765.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.773.073 kr. mod 1.729.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	7.295.218	6.765.291
1 Personaleomkostninger	-3.613.798	-4.513.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.133	-38.446
Driftsresultat	3.618.287	2.213.736
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.489
Finansielle indtægter	0	7.549
Finansielle omkostninger	-58.755	-6.751
Resultat før skat	3.559.532	2.242.023
Skat af årets resultat	-786.459	-512.432
Årets resultat	2.773.073	1.729.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	273.073	229.591
Disponeret i alt	2.773.073	1.729.591

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.722	138.039
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.722</u>	<u>138.039</u>
Deposita	139.400	139.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.400</u>	<u>139.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.122</u>	<u>277.439</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	900.746	962.721
Udskudte skatteaktiver	42.638	34.435
Andre tilgodehavender	3.713.701	3.705.070
Periodeafgrænsningsposter	112.300	174.660
Tilgodehavender i alt	<u>4.769.385</u>	<u>4.876.886</u>
Likvide beholdninger	1.555.600	413.580
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.324.985</u>	<u>5.290.466</u>
Aktiver i alt	<u>6.522.107</u>	<u>5.567.905</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Selskabskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.375.889	2.102.816
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>5.000.889</u>	<u>3.727.816</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.504	105.643
	Selskabsskat	794.662	512.049
	Anden gæld	650.052	1.222.397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.521.218</u>	<u>1.840.089</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.521.218</u>	<u>1.840.089</u>
	Passiver i alt	<u>6.522.107</u>	<u>5.567.905</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.233.888	3.132.799
Pensioner	335.683	1.313.608
Andre omkostninger til social sikring	26.184	26.155
Personaleomkostninger i øvrigt	18.043	40.547
	3.613.798	4.513.109
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.102.816	1.873.225
Årets overførte overskud eller underskud	273.073	229.591
	2.375.889	2.102.816
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
	2.500.000	1.500.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kampler Holding ApS, CVR-nr. 27017908 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
